
UCHWAŁA NR .1 :jm \ m .
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia i5...Qftu4.MĄ.a2014r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/319/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 
2014 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łowickiego na lata 2014- 2017

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 
226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2014 - 2017 zmienia się załącznik nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 
2014 -  2017” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na łata 2014 - 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY SADY 
W/ ^

Krzysztof Górski

Marta Byzdm-Pa wlak

a RADCA  PRAWNY





(  ,7  i Mącznik Nr 1
do Uchwały Nr ../f.nf...... /2014

Rady Powiatu Łowickiego z dnia .4$, r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 -2017

zeWPF

Wykonanie______________Plan 3 kw,______ Wykonanie
l Ł. Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

1 D o c h o d y  o g ó łe m 7 5  2 7 2  8 9 7 ,6 8 6 4  4 1 8  3 5 2 ,4 9 6 7  9 2 3  3 8 0 ,6 5 6 7  7 8 8  2 6 7 ,6 5 7 0  5 0 4  7 6 2 ,2 6 6 9  8 6 7  6 0 7 ,2 1 6 7  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 8  0 5 0  1 7 0 ,6 4

U D o c h o d y  b i e ż ą c e 6 0  6 9 8  4 5 6 ,0 9 6 2  3 2 5  4 1 1 ,6 6 6 4  0 5 8  5 7 5 ,7 8 6 4  7 5 5  2 1 0 ,1 3 6 5  6 2 7  8 8 5 ,8 0 6 6  8 9 1  0 4 7 ,9 8 6 7  0 8 4  8 5 3 ,6 2 6 8  0 5 0  1 7 0 ,6 4

U . l d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  7 4 0  4 7 1 ,0 0 1 0  3 4 8  8 2 1 ,0 0 11 1 8 3  7 2 5 ,0 0 11 3 2 8  0 6 8 ,7 4 11 7 3 5  8 7 9 ,2 2 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z i a łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 4 2  7 1 8 ,8 1 2 8 6  3 0 0 ,0 0 2 9 5  3 1 8 ,4 5 3 0 5  9 4 9 ,9 ! 3 1 6  6 8 8 , 7 6

i . 1 .3 p o d a tk i  i o p ła ty 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 4 5  3 1 8 ,7 8 1 9 3 6  9 3 1 ,3 4 2  1 1 3  9 4 9 ,3 4 2  1 7 8  5 9 7 ,8 3 2  2 3 3  0 6 2 ,7 8 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5

1 .1 .3 .1 z  p o d a tk u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  3 8 4  4 3 7 ,0 0 3 5  5 5 0  8 5 1 ,0 0 3 5  5 7 5  3 9 8 ,0 0 3 7  1 0 3  2 3 6 ,0 3 3 8  0 3 0  8 1 6 ,9 3 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5

1 .1 .5 z  ty tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 9 4  7 3 0 ,1 4 1 2  3 6 3  5 8 6 ,5 4 12  0 7 8  6 5 6 ,9 3 1 0  9 2 7  9 8 5 ,8 9 11 0 5 9  4 4 0 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m 1 4  5 7 4  4 4 1 ,5 9 2  0 9 2  9 4 0 ,8 3 3 8 6 4  8 0 4 ,8 7 3 0 3 3  0 5 7 , 5 2 4  8 7 6  8 7 6 ,4 6 2  9 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 2 9 1  2 2 0 ,0 0 2 0 0  7 3 3 ,5 8 1 6 0 2  7 0 0 ,0 0 6 4  9 2 7 ,4 8 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  ty tu łu  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  in w e s ty c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 6 2  1 0 4 ,8 7 2  9 6 8  1 3 0 ,0 4 3 8 7 6  8 7 6 ,4 6 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó ł e m 8 0  8 3 8  9 1 2 ,3 3 6 6  2 8 0  0 9 3 ,9 8 6 7  5 1 8  0 4 8 ,4 8 6 6  4 7 2  3 7 0 ,9 3 6 9  6 3 6  6 2 6 ,6 9 6 7  4 2 0  7 5 7 ,4 8 6 5  6 6 9  9 4 8 ,1 4 6 6  4 9 0  2 6 5 , 2 4

2.1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 5 6  2 4 9  4 9 9 ,5 8 5 8  9 8 2  1 6 7 ,9 1 61  8 5 6  9 6 6 ,0 2 6 0  2 2 3  5 6 5 ,5 3 6 3  0 3 9  2 2 7 ,9 5 6 2  9 8 3  1 9 8 ,2 5 6 5  0 6 9  9 4 8 ,1 4 6 5  8 9 0  2 6 5 , 2 4

2 .1 .1 z  ty tu łu  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  2 7 8 ,4 0 5 7 0  0 0 0 ,0 0 7 6 7  6 3 9 ,0 0 2 4 8  6 6 1 , 0 0

2 .1 .1 .1
w  ty m : g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l i m i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t .  

2 4 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p i e k i  z d r o w o tn e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n iu  d o t a c j ą  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d łu g u ,  w  ty m : 5 0 7  0 7 7 ,8 1 8 0 3  3 1 1 ,6 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 5 2 3  9 9 2 ,0 0 4 2 1  1 7 3 ,8 1 3 6 3  2 9 5 ,2 1 3 5 0  9 7 4 ,2 0 3 4 2  0 3 5 , 7 7

2 . 1 .3 . t o d s e tk i  i d y s k o n to  o k r e ś l o n e  w  a r t.  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y ,  w  ty m : 5 0 7  0 7 7 ,8 1 6 3 0  3 1 9 ,0 0 7 4 0  2 5 5 ,8 4 5 1 9  9 9 2 ,0 0 4 1 0  6 0 3 ,8 1 3 6 3  2 9 5 ,2 1 3 5 0  9 7 4 ,2 0 3 4 2  0 3 5 , 7 7

2 .1 .3 .1 .1

o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n i u  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 4 3  

u s t a w y ,  w  t e r m i n i e  n i e  d łu ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  i 

o t r z y m a n iu  r e f u n d a c j i  z  t y c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n ta  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 4 3  

u s ta w y ,  z  ty tu łu  z o b o w i ą z a ń  z a c i ą g n ię ty c h  n a  w k ła d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 2 4  5 8 9  4 1 2 ,7 5 7  2 9 7  9 2 6 ,0 7 5 6 6 1  0 8 2 ,4 6 6  2 4 8  8 0 5 ,4 0 6  5 9 7  3 9 8 ,7 4 4  4 3 7  5 5 9 ,2 3 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 , 0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u - 5  5 6 6  0 1 4 ,6 5 -1  8 6 1  7 4 1 ,4 9 4 0 5  3 3 2 ,1 7 1 3 1 5  8 9 6 ,7 2 8 6 8  1 3 5 ,5 7 2  4 4 6  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 , 4 0

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 7  0 9 1  7 7 6 ,8 5 7  9 4 2  2 7 6 ,2 9 4  8 7 0  3 7 8 ,7 7 8  9 7 0  3 7 8 ,7 7 1 9 1 0  5 6 4 ,5 5 3 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  la t  u b i e g ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .2 W o ln e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  2 1 7  u s t . 2  p k t  6  u s t a w y 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 4 4 9  7 3 4 ,0 8 4 4 9  7 3 4 ,0 8 9 1 0  5 6 4 ,5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 1 9 7 9  6 3 0 ,3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 7  0 9 1  7 7 6 ,8 5 5 9 6 2  6 4 5 ,9 5 4  4 2 0  6 4 4 ,6 9 8  5 2 0  6 4 4 , 6 9 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w ią z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c ie  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 4  2 9 4  1 5 0 ,1 2 5  6 3 0  8 0 0 ,7 2 5  2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  7 1 0 , 9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 , 4 0

5.3 S p ła ty  r a t  k a p i ta ło w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p ie r ó w  w a r to ś c io w y c h 4  2 9 4  1 5 0 ,1 2 5 6 3 0  8 0 0 ,7 2 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 9  3 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 ł  5 5 9  9 0 5 , 4 0

5 .1 .1
w  ty m  łą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l i m i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s t a w y ,  z  te g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .1 .1 .1 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w a r t .  2 4 3  u s t .  3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t.  2 4 3  u s t .  3 a  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś lo n e  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w ią z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

6 K w o t a  d ł u g u 1 3  5 3 4  3 5 4 ,4 5 1 3  8 2 3  1 7 5 ,4 2 1 2  9 6 8  1 0 9 ,1 7 1 2  9 6 8  1 0 9 ,1 7 11  1 8 9  4 0 9 ,0 5 8  7 4 2  5 5 9 ,3 2 7  3 2 7  6 5 3 ,8 4 5  7 6 7  7 4 8 , 4 4

7
K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i 4  4 4 8  9 5 6 ,5 1 3 3 4 3  2 4 3 ,7 5 2  2 0 1  6 0 9 ,7 6 4  5 3 1  6 4 4 , 6 0 2  5 8 8  6 5 7 ,8 5 3 9 0 7  8 4 9 ,7 3 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2  1 5 9  9 0 5 , 4 0

8 .2
R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n ie j s z o n y m i  o  

w y d a tk i
4  4 4 8  9 5 6 ,5 1 5 3 2 2  8 7 4 ,0 9 2  6 5 1  3 4 3 ,8 4 4  9 8 1  3 7 8 ,6 8 3 4 9 9  2 2 2 ,4 0 3 9 0 7  8 4 9 ,7 3 2  0 1 4  9 0 5 ,4 8 2  1 5 9  9 0 5 , 4 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 1 z 6 Wydruk z dn.: 2014-12-11 -10:08



Wykonanie______________ Plan 3 kw.______ Wykonanie
L p . Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9.1

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k .

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 1 4 ,6 0 % 4 ,5 4 % 5 ,3 5 % 3 ,7 8 % 3 ,1 6 %

9 .2

W s k a ź n i k  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o t y  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a d a n y  r o k .

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 1 4 ,6 0 % 4 ,5 4 % 5 ,3 5 % 3 ,7 8 % 3 ,1 6 %

9 .3
K w o t a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ł a t y  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e t o w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n i e  z  a r t .  2 4 4  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k

6 ,3 8 % 9 ,7 2 % 8 ,8 6 % 1 4 ,6 0 % 4 ,5 4 % 5 ,3 5 % 3 ,7 8 % 3 ,1 6 %

9 .5
W s k a ź n i k  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w ię k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u  o r a z  p o m n i e j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a lo n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y )
6 ,3 0 % 5 ,5 0 % 5 ,6 0 % 6 ,7 8 % 5 ,0 9 % 6 ,3 1 % 3 ,0 0 % 3 ,1 7 %

9 .6

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś lo n y  w  a r t.  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a lo n y  w  

o p a r c i u  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t)

X X X X 5 ,8 0 % 5 ,4 0 % 5 ,6 7 % 4 ,8 0 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a l n y  w s k a ź n i k  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t.  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g l ę d n i e n i u  u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a l o n y  w  o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  l a t )

X X X X 6 ,1 9 % 5 ,7 9 % 6 ,0 6 % 4 ,8 0 %

9 .7

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n i k a  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w i ą z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e t o w y

X X X X S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a

9 .7 .1

I n f o r m a c j a  o  s p e ł n i e n i u  w s k a ź n ik a  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  o r a z  p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

X X X X S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6 8  1 3 5 ,5 7 2  4 4 6  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 ,4 0

10.1 S p ł a t y  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 5  3 3 2 ,1 7 0 ,0 0 8 6 8  1 3 5 ,5 7 2  4 4 6  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 ,4 0

11 I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

11 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n i a  i s k ł a d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 3 7  8 5 9  2 6 5 ,8 8 3 8  2 8 8  0 1 3 ,0 7 3 9  6 3 4  9 8 9 ,6 2 3 8  8 0 7  5 0 4 ,3 5 4 0  4 7 2  0 4 4 ,8 9 4 0  6 2 6  0 1 3 ,7 4 41  5 2 3  2 7 7 ,0 9 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

1 1 .2 W y d a tk i  z w ią z a n e  z  f u n k c j o n o w a n i e m  o r g a n ó w  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 6  7 1 6  1 0 3 ,0 5 6  4 5 6  3 5 7 ,5 7 6  5 7 5  6 0 8 ,3 4 6  6 9 9  3 0 6 ,0 3 6  8 5 1  4 8 4 ,8 6 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9

11 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l im i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 0 ,0 0 l 6 2 9  6 3 3 ,0 1 3 2 4 2  2 1 9 ,7 9 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 ,1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 4  7 0 1 ,9 7 0 ,0 0 ł  2 7 1  7 3 5 ,0 1 2 9 3  9 3 4 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 7  8 9 8 ,0 0 2  9 4 8  2 8 4 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .4 W y d a tk i  i n w e s ty c y jn e  k o n ty n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 9  9 1 4 ,7 2 5 0 1  1 6 9 ,8 6 1 0 6  6 4 0 ,3 5 2  9 4 8  2 8 4 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  i n w e s ty c y jn e 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 3 4  2 6 1 ,0 0 4  5 1 3  0 2 8 ,6 8 6  2 8 7  7 5 8 ,3 9 1 2 7 9  2 7 4 ,4 3 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a ją tk o w e  w  f o r m ie  d o ta c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 I 2 3 6  9 0 6 ,7 4 l 2 3 4  6 0 6 ,8 6 2 0 3  0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
X X X X X X X X

12 .1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a rt. 5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 5 0  2 6 6 ,2 7 2  4 3 7  0 4 6 ,1 2 1 9 0 4  0 8 5 ,2 6 2 9 1  7 8 9 ,3 9 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .1 -  w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2  2 3 5  1 0 4 ,4 2 1 7 9 3  5 8 3 ,6 0 2 6 8  7 6 4 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .1 .1
- w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m o w n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 8  6 4 3 ,0 9 2  2 3 5  1 0 4 ,4 2 1 7 9 3  5 8 3 ,6 0 2 6 8  7 6 4 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a rt. 

5  u s t .  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4  6 4 4 ,1 5 1 2 4  6 4 4 ,1 5 3 8 6  4 0 2 ,9 3 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 - w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 6 2  3 2 2 ,0 8 3 6 7  1 6 2 ,1 3 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 .1
- w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n i k a j ą c e  w y ł ą c z n i e  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  3 2 2 ,0 8 6 3  3 2 2 ,0 8 3 6 7  1 6 2 ,1 3 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 8 8  2 6 5 ,1 2 2  0 7 3  6 7 1 ,3 3 2  5 5 0  3 9 5 ,2 7 2 9 3  9 3 4 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .1 - w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 7 1  3 6 0 ,1 7 1 7 8 3  3 6 5 ,8 6 2  2 8 8  0 3 9 ,0 0 2 6 8  7 6 4 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  w y n i k a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 8 8  2 6 5 ,1 2 2  0 7 3  6 7 1 ,3 3 2  5 5 0  3 9 5 ,2 7 2 9 3  9 3 4 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6  6 5 5 ,5 8 2  9 4 8  2 8 4 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .1 - w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4  5 2 2 ,1 9 2  4 7 6  5 5 9 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6  6 5 5 ,5 8 2  9 4 8  2 8 4 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-1Q-20a ) Strona 2 z 6
)

Wydruk z dn.: 2014-12-11 -10:08



Wykonanie( Plan 3 kw. 1 Konanie
L p . Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

i 2 .5

W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p i e ń  f i n a n s o w a n ia  ty m i 

ś r o d k a m i
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 4  4 8 9 ,6 6 4 9 6  8 9 6 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 . 5 . 1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 4  4 8 9 ,6 6 4 9 6  8 9 6 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6
W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 3  r. u m o w ą n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 1  3 1 2 ,3 6 4 9 6  8 9 6 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 1  3 1 2 ,3 6 4 9 6  8 9 6 ,3 3 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  t y t u ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h  p o w s ta j ą c e  w  z w ią z k u  z  u m o w ą n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n ia  t y m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .7 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8
P r z y c h o d y  z  t y tu ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h  p o w s ta j ą c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  

1 s ty c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

13.1
K w o t a  z o b o w ią z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  

l ik w id o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z ie ln y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  t y t u ł u  d o t a c j i  c e lo w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t.  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  15 

k w ie tn i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z  p ó ź n .  z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w ią z a ń  p o d l e g a j ą c y c h  u m o r z e n iu ,  o  k tó r y m  m o w a  w a r t .  1 9 0  u s ta w y  o  d z i a ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .4
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  l i k w id o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  p r z e j ę ty c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r. n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .7
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z ie ln e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o tn e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14.1
S p ła ty  r a t  k a p i ta ło w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 .1 . ,  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  

z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 5 2 7 5  7 1 0 ,9 4 2  7 7 8  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 4 3 4  9 0 5 ,4 8

1 4 .2 K w o ta  d łu g u ,  k tó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a t k ó w  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 .3 W y d a tk i  z m n ie j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w ią z a ń  w y m a g a ln y c h  z  la t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 z w ią z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  t y t u ł ó w  d łu ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b l i c z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .4 W y n ik  o p e r a c j i  n ie k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o tę  d ł u g u  (  m .in .  u m o r z e n ia ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

16
S t o p i e ń  n i e z a c h o w a n i a  r e l a c j i  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 2 - 2 4 4  u s t a w y  

( d o t y c z y  t y lk o  J S T  o b j ę t y c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  l u b  2 4 0 b )
X X X X X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 6 Wydruk z dn.: 2014-12-11 -10:08



Lp- Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
1 D o c h o d y  o g ó łe m 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  1 0 7 ,7 5 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2

U D o c h o d y  b i e ż ą c e 6 8  8 1 2  8 6 2 ,4 8 6 8  4 3 4  0 7 1 ,4 3 6 8  3 9 3  9 9 8 ,6 9 6 8  3 5 3  9 6 2 ,1 7 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 8  1 5 0  4 2 2 ,7 0 6 7  9 9 3  1 0 7 ,7 5 6 8  1 2 9  0 7 0 ,3 2

1 .1 .1 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  f iz y c z n y c h 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 1 2  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8 12  1 4 7  8 0 8 ,5 8

1 .1 .2 d o c h o d y  z  t y t u ł u  u d z i a ł u  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  p r a w n y c h 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6 3 1 6  6 8 8 ,7 6
1 .1 .3 p o d a tk i  i o p ł a ty 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5 2 2 8 8  8 8 9 ,3 5 2  2 8 8  8 8 9 ,3 5

1 .1 .3 .1 z  p o d a t k u  o d  n i e r u c h o m o ś c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .1 .4 z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5 3 8  9 8 1  5 8 7 ,3 5
1 .1 .5 z  ty tu łu  d o t a c j i  i ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  c e l e  b i e ż ą c e 1 1 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 ł l  3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 l i  3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1 11 3 3 5  9 2 6 ,0 1

1 .2 D o c h o d y  m a ją tk o w e ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .1 z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .2 .2 z  ty tu łu  d o t a c j i  o r a z  ś r o d k ó w  p r z e z n a c z o n y c h  n a  in w e s ty c j e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a t k i  o g ó łe m 6 7  0 9 0  0 3 5 ,6 1 6 7  6 8 9  7 9 6 ,9 1 6 7  6 4 4  7 2 4 ,1 7 6 7  7 3 4  6 8 7 ,6 5 6 7  5 3 1  1 4 8 ,1 8 6 7  5 3 1  1 4 8 ,1 8 6 7  3 7 3  8 3 2 ,5 9 6 8  0 5 4  7 9 6 ,5 1

2 .1 W y d a tk i  b i e ż ą c e ,  w  ty m : 6 6  4 9 0  0 3 5 ,6 1 6 7  0 8 9  7 9 6 ,9 1 6 7  0 4 4  7 2 4 ,1 7 6 7  1 3 4  6 8 7 ,6 5 6 6  9 3 1  1 4 8 ,1 8 6 6  9 3 1  1 4 8 ,1 8 6 6  7 7 3  8 3 2 ,5 9 6 7  4 5 4  7 9 6 ,5 1

2 .1 .1 z  t y t u ł u  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 .1
w  ty m :  g w a r a n c j e  i p o r ę c z e n i a  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l i m i t u  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k t ó r y m  m o w a  w  a rt. 

2 4 3  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2

n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p i e k i  z d r o w o tn e j  p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j ,  w  w y s o k o ś c i  w  j a k i e j  n i e  p o d l e g a j ą  

s f i n a n s o w a n i u  d o t a c j ą  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w y d a tk i  n a  o b s ł u g ę  d ł u g u ,  w  ty m : 2 6 1  5 3 6 ,2 1 2 0 3  5 3 9 ,6 7 171  0 9 5 ,5 9 1 3 8  6 7 9 ,5 2 1 0 6  1 0 7 ,0 3 7 3  6 2 9 ,4 9 41  1 8 5 ,4 1 12  7 4 8 ,5 4

2 .1 ,3 .1 o d s e tk i  i d y s k o n to  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y ,  w  ty m : 2 6 1  5 3 6 ,2 1 2 0 3  5 3 9 ,6 7 171  0 9 5 ,5 9 1 3 8  6 7 9 ,5 2 1 0 6  1 0 7 ,0 3 7 3  6 2 9 ,4 9 41  1 8 5 ,4 1 1 2  7 4 8 ,5 4

2 . 1 . 3 . U

o d s e tk i  i d y s k o n t o  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 4 3  

u s ta w y ,  w  t e r m i n i e  n i e  d łu ż s z y m  n i ż  9 0  d n i  p o  z a k o ń c z e n i u  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  i 

o t r z y m a n i u  r e f u n d a c j i  z  ty c h  ś r o d k ó w  ( b e z  o d s e t e k  i d y s k o n t a  o d  z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  k r a jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .1 .2
o d s e tk i  i d y s k o n to  p o d l e g a j ą c e  w y łą c z e n iu  z  l im i tu  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 4 3  

u s ta w y ,  z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  z a c i ą g n ię ty c h  n a  w k ła d  k r a jo w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i  m a ją tk o w e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

3 W y n i k  b u d ż e t u 1 7 2 2  8 2 6 ,8 7 7 4 4  2 7 4 ,5 2 7 4 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 5 ,1 6 7 4  2 7 3 ,8 1

4 P r z y c h o d y  b u d ż e t u 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 .1 N a d w y ż k a  b u d ż e t o w a  z  l a t  u b i e g ły c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .1 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o l n e  ś r o d k i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t .2  p k t  6  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  e m i s j a  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y t u  b u d ż e t u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 I n n e  p r z y c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z  z a c i ą g n i ę c i e m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 .1 w  ty m  n a  p o k r y c i e  d e f i c y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e t u 1 7 2 2  8 2 6 ,8 7 7 4 4  2 7 4 ,5 2 7 4 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 5 ,1 6 7 4  2 7 3 ,8 1

5 .1 S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  k r e d y t ó w  i p o ż y c z e k  o r a z  w y k u p  p a p ie r ó w  w a r to ś c io w y c h 1 7 2 2  8 2 6 ,8 7 7 4 4  2 7 4 ,5 2 7 4 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9 2 7 5 , 1 6 7 4  2 7 3 ,8 1

5 .1 .1
w  ty m  ł ą c z n a  k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l i m i tu  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s t a w y ,  z  te g o :
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .1 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t.  2 4 3  u s t .  3 u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  o k r e ś lo n y c h  w  a r t.  2 4 3  u s t .  3 a  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  i n n y c h  n i ż  o k r e ś l o n e  w  a r t .  2 4 3  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 I n n e  r o z c h o d y  n i e z w i ą z a n e  z e  s p ł a t ą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o t a  d ł u g u 4  0 4 4  9 2 1 ,5 7 3  3 0 0  6 4 7 ,0 5 2  5 5 1  3 7 2 ,5 3 1 9 3 2  0 9 8 ,0 1 1 3 1 2  8 2 3 ,4 9 6 9 3  5 4 8 ,9 7 7 4  2 7 3 ,8 1 0,00
7

K w o t a  z o b o w i ą z a ń  w y n i k a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w i d o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  j e d n o s t k a c h  z a l i c z a n y c h  d o  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 R e l a c j a  z r ó w n o w a ż e n i a  w y d a t k ó w  b i e ż ą c y c h ,  o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s t a w y X X X X X X X X

8 .1 R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i  a  w y d a tk a m i  b ie ż ą c y m i 2  3 2 2  8 2 6 ,8 7 1 3 4 4  2 7 4 ,5 2 1 3 4 9  2 7 4 ,5 2 1 2 1 9  2 7 4 ,5 2 1 2 1 9  2 7 4 ,5 2 1 2 1 9  2 7 4 ,5 2 1 2 1 9 2 7 5 , 1 6 6 7 4  2 7 3 ,8 1

8 .2
R ó ż n i c a  m ię d z y  d o c h o d a m i  b i e ż ą c y m i ,  s k o r y g o w a n y m i  o  ś r o d k i  a  w y d a tk a m i  b i e ż ą c y m i ,  p o m n ie j s z o n y m i  o  

w y d a tk i  \
2  3 2 2  8 2 6 ,8 7 1 3 4 4  2 7 4 ,5 2 1 3 4 9  2 7 4 ,5 2 1 2 1 9  2 7 4 ,5 2 1 2 1 9  2 7 4 ,5 2 1 2 1 9  2 7 4 ,5 2 1 2 1 9 2 7 5 , 1 6 6 7 4  2 7 3 ,8 1

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 4 z 6 Wydruk z dn.: 2014-12-11 -10:08



W y s z c z e g ó l n i e n i e 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
9 W s k a ź n i k  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń X X X X X X X X

9.1

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  i b e z  

u w z g l ę d n i e n i a  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k .

2 ,8 8 % 1 ,3 9 % 1 ,3 5 % 1 ,1 1 % 1 ,0 6 % 1 ,0 2 % 0 ,9 7 % 0 ,1 3 %

9 .2

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y  d o  d o c h o d ó w ,  

b e z  u w z g l ę d n i e n i a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  te r y to r i a ln e g o ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  r o k .

2 ,8 8 % 1 ,3 9 % 1 ,3 5 % 1 ,1 1 % 1 ,0 6 % 1 ,0 2 % 0 ,9 7 % 0 ,1 3 %

9 .3
K w o t a  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ł a ty  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e to w y m ,  p o d l e g a j ą c a  d o l i c z e n i u  z g o d n ie  z  a r t.  2 4 4  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4

W s k a ź n ik  p l a n o w a n e j  ł ą c z n e j  k w o ty  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń ,  o  k tó r e j  m o w a  w  a r t.  2 4 3  u s t .  1 u s t a w y  d o  d o c h o d ó w ,  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  

u w z g l ę d n i e n i u  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  p r z y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k

2 ,8 8 % 1 ,3 9 % 1 ,3 5 % 1 ,1 1 % 1 ,0 6 % 1 ,0 2 % 0 ,9 7 % 0 ,1 3 %

9 .5
W s k a ź n ik  d o c h o d ó w  b ie ż ą c y c h  p o w i ę k s z o n y c h  o  d o c h o d y  z e  s p r z e d a ż y  m a ją tk u  o r a z  p o m n ie j s z o n y c h  o  w y d a tk i  

b i e ż ą c e ,  d o  d o c h o d ó w  b u d ż e t u ,  u s t a l o n y  d l a  d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y )
3 ,3 8 % 1 ,9 6 % 1 ,9 7 % 1 ,7 8 % 1 ,7 9 % 1 ,7 9 % 1 ,7 9 % 0 ,9 9 %

9 .6

D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś lo n y  w  a r t.  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  

, o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  p i a n  3 k w a r t a łu  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  r o k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  u s t a lo n y  w  

o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t )

4 , 1 6 % 3 ,1 8 % 2 ,8 4 % 2 ,4 4 % 1 ,9 0 % 1 ,8 5 % 1 ,7 9 % 1 ,7 9 %

9 .6 .1

D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n y  w  a r t.  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n ie  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  p i e r w s z y  ro k  p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a lo n y  w  o p a r c iu  o  ś r e d n i ą  a r y tm e ty c z n ą  z  3  p o p r z e d n i c h  la t)

4 , 1 6 % 3 ,1 8 % 2 ,8 4 % 2 ,4 4 % 1 ,9 0 % 1 ,8 5 % 1 ,7 9 % 1 ,7 9 %

9 ,7
I n f o r m a c ja  o  s p e łn i e n iu  w s k a ź n ik a  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń  o k r e ś l o n e g o  w a r t .  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  p l a n  3 k w a r t a ł ó w  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a

9 .7 .1

I n f o r m a c ja  o  s p e łn i e n iu  w s k a ź n i k a  s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  o k r e ś l o n e g o  w  a r t.  2 4 3  u s ta w y ,  p o  u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó ł t w o r z o n e g o  p r z e z j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  o r a z  p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n e g o  w  o p a r c i u  o  w y k o n a n i e  r o k u  p o p r z e d z a j ą c e g o  r o k  b u d ż e to w y

S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e ł n i o n a S p e łn io n a

10 P r z e z n a c z e n i e  p r o g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e t o w e j ,  w  t y m  n a : 1 7 2 2  8 2 6 ,8 7 7 4 4  2 7 4 ,5 2 7 4 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 X 9  2 7 4 3 2 6 1 9  2 7 4 3 2 6 X 9  2 7 5 , X6 7 4  2 7 3 ,8 1

10.1 S p ła ty  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k  i w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h 1 7 2 2  8 2 6 ,8 7 7 4 4  2 7 4 ,5 2 7 4 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9  2 7 4 ,5 2 6 1 9 2 7 5 , 1 6 7 4  2 7 3 ,8 !

il I n f o r m a c j e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a t k ó w  b u d ż e t o w y c h X X X X X X X X

11.1 W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  w y n a g r o d z e n ia  i s k ła d k i  o d  n i c h  n a l i c z a n e 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11 .2 W y d a tk i  z w ią z a n e  z  f u n k c jo n o w a n ie m  o r g a n ó w j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6 9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1  5 0 8 ,1 9 6  9 9 1 5 0 8 ,1 9

1 1 .3 W y d a tk i  o b j ę t e  l im i t e m ,  o  k tó r y m  m o w a  w  a r t.  2 2 6  u s t .  3  p k t  4  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 .3 .1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .3 .2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 .4 W y d a tk i  i n w e s ty c y jn e  k o n ty n u o w a n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 .5 N o w e  w y d a tk i  in w e s ty c y jn e 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1 1 .6 W y d a tk i  m a ją tk o w e  w  f o r m ie  d o ta c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F i n a n s o w a n i e  p r o g r a m ó w ,  p r o j e k t ó w  l u b  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y
X X X X X X X X

12.1
D o c h o d y  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .1 .1 - w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t.  5  u s t .  I p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .1 .U
- w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2
D o c h o d y  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n i a  f in a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  

5 u s t.  I p k t  2  i 3 u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .2 .1 - w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś lo n e  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .2 .1 .1
- w  ty m  ś r o d k i  o k r e ś l o n e  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .3
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k ty  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k t ó r y c h  m o w a  w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i  3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .1 - w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s t a w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .3 .2
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m i o t e m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a rt. 5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .4
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  p r o g r a m y ,  p r o j e k t y  l u b  z a d a n ia  f in a n s o w a n e  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5 

u s t ,  l  p k t  2  i 3  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12 .4 .1 -  w  ty m  f in a n s o w a n e  ś r o d k a m i  o k r e ś lo n y m i  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W y d a tk i  m a ją tk o w e  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  z  z a w a r ty c h  u m ó w  z  

p o d m io te m  d y s p o n u ją c y m  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  u s ta w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 5 z 6 Wydruk z dn.: 2014-12-11 -10:08



_  L P - Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 .5

W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  

u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5 u s t .  1 p k t  2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  ty m i 

ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

i 2 .5 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6
W y d a tk i  n a  w k ła d  k r a jo w y  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  l s t y c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  

p r o j e k t u  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .6 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7

P r z y c h o d y  z  t y tu ł u  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m is j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h  p o w s ta j ą c e  w  z w i ą z k u  z  u m o w ą  n a  

r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a  f i n a n s o w a n e g o  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w a r t .  5 u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y  b e z  w z g lę d u  n a  s t o p i e ń  f i n a n s o w a n i a  ty m i  ś r o d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .7 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8

P r z y c h o d y  z  t y tu łu  k r e d y tó w ,  p o ż y c z e k ,  e m i s j i  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h  p o w s ta j ą c e  w  z w ią z k u  z  z a w a r t ą  p o  d n iu  

1 s ty c z n i a  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k t u  l u b  z a d a n ia  f i n a n s o w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j  6 0 %  

ś r o d k a m i ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  u s t a w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .8 .1 w  ty m  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r t ą  u m o w ą  n a  r e a l i z a c j ę  p r o g r a m u ,  p r o j e k tu  l u b  z a d a n i a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o t y  d o t y c z ą c e  p r z e j ę c i a  i s p ł a t y  z o b o w i ą z a ń  p o  s a m o d z i e l n y c h  p u b l i c z n y c h  z a k ł a d a c h  o p i e k i  z d r o w o t n e j  

o r a z  p o k r y c i a  u j e m n e g o  w y n i k u
X X X X X X X X

1 3 .1
K w o t a  z o b o w ią z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e j ę c i a  p r z e z  j e d n o s t k ę  s a m o r z ą d u  t e r y to r i a ln e g o  z o b o w i ą z a ń  p o  

l i k w id o w a n y c h  i p r z e k s z t a ł c a n y c h  s a m o d z i e l n y c h  z a k ła d a c h  o p i e k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .2
D o c h o d y  b u d ż e t o w e  z  ty tu łu  d o t a c j i  c e lo w e j  z  b u d ż e t u  p a ń s tw a ,  o  k tó r e j  m o w a  w a r t .  1 9 6  u s t a w y  z  d n i a  15 

k w i e t n i a  2 0 1 1  r. o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n i c z e j  ( D z .U .  N r  1 1 2 ,  p o z .  6 5 4 ,  z p ó ź n .  z m .)
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 .3 W y s o k o ś ć  z o b o w ią z a ń  p o d le g a j ą c y c h  u m o r z e n i u ,  o  k t ó iy m  m o w a  w  a r t .  1 9 0  u s t a w y  o  d z i a ł a l n o ś c i  le c z n ic z e j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .4
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w i ą z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  

p r z e k s z t a ł c o n e g o  n a  z a s a d a c h  o k r e ś l o n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  l e c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .5
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  p r z e j ę ty c h  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o t n e j  l i k w id o w a n e g o  

n a  z a s a d a c h  o k r e ś lo n y c h  w  p r z e p i s a c h  o  d z i a ł a ln o ś c i  le c z n ic z e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .6
W y d a tk i  n a  s p ł a t ę  z o b o w ią z a ń  s a m o d z i e l n e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  z d r o w o tn e j  p r z e j ę t y c h  d o  k o ń c a  2 0 1 1  

r. n a  p o d s t a w i e  p r z e p i s ó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i  z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 .7
W y d a tk i  b i e ż ą c e  n a  p o k r y c i e  u j e m n e g o  w y n ik u  f i n a n s o w e g o  s a m o d z ie ln e g o  p u b l i c z n e g o  z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o tn e j
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e ł n i a j ą c e  o  d ł u g u  i j e g o  s p ł a c i e X X X X X X X X

14 .1
S p ła ty  r a t  k a p i t a ło w y c h  o r a z  w y k u p  p a p i e r ó w  w a r to ś c io w y c h ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  p k t .  5 .1 . ,  w y n ik a j ą c e  w y łą c z n ie  

z  t y tu łu  z o b o w ią z a ń  j u ż  z a c i ą g n ię ty c h
1 5 5 2  7 0 1 ,9 1 5 7 4  1 4 9 ,5 6 5 7 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 4 4 9  1 4 9 ,5 6 2 9  1 4 9 ,0 9

1 4 .2 K w o t a  d łu g u ,  k t ó r e g o  p l a n o w a n a  s p ł a t a  d o k o n a  s i ę  z  w y d a tk ó w  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 W y d a tk i  z m n ie j s z a j ą c e  d łu g ,  w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .1 s p ł a t a  z o b o w ią z a ń  w y m a g a ln y c h  z  l a t  p o p r z e d n i c h ,  i n n y c h  n i ż  w  p k t  1 4 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 z w ią z a n e  z  u m o w a m i  z a l i c z a n y m i  d o  ty t u ł ó w  d łu ż n y c h  w l i c z a n y c h  d o  p a ń s tw o w e g o  d łu g u  p u b l i c z n e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .3 w y p ła ty  z  t y t u ł u  w y m a g a ln y c h  p o r ę c z e ń  i g w a r a n c j i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .4 W y n ik  o p e r a c j i  n i e k a s o w y c h  w p ły w a ją c y c h  n a  k w o t ę  d łu g u  ( m . in .  u m o r z e n ia ,  r ó ż n i c e  k u r s o w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

15 D a n e  d o t y c z ą c e  e m i t o w a n y c h  o b l i g a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

16
S t o p i e ń  n i e z a c h o w a n i a  r e l a c j i  o k r e ś l o n y c h  w  a r t .  2 4 2 - 2 4 4  u s t a w y  

( d o t y c z y  t y lk o  J S T  o b j ę t y c h  p r o c e d u r ą  z  a r t .  2 4 0 a  l u b  2 4 0 b )
X X X X X X X

PIiZBWOHNICSąCf iU 0 J

\:P r  (

Krzysztof Górski

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 6 Wydruk z dn.: 2014-12-11 -10:08



do Uchwały Nr . .0.. _ 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia<5..

cznik nr 2 
.....

Im 2014r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2014- 2017

Załącznik Nr 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie ze zmianami dokonanymi uchwałami 
Rady Powiatu Łowickiego oraz Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie zmian budżetu:
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 7 392,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FN-I.3113.2.320.2014 z dnia 7 listopada 2014 roku z przeznaczeniem na 
uzupełnienie wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu.,
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 7 672,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FN-1.3113.2.330.2014 z dnia 10 listopada 2014 roku z przeznaczeniem na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, 
stypendium, niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu,
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 12 254,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody
Łódzkiego Nr FN-I.3113.2.336.2014 z dnia 13 listopada 2014 roku z przeznaczeniem na
finansowanie bieżącej działalności Powiatowych Zespołów do Spraw Orzekania
0 Niepełnosprawności,
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 6 849,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FN-I.3113.2.344.2014 z dnia 14 listopada 2014 roku z przeznaczeniem na 
finansowanie bieżącej działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego,
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 43 200,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody
Łódzkiego Nr FN-1.3113.2.325.2014 z dnia 14 listopada 2014 roku z przeznaczeniem
na finansowanie działalności domów pomocy społecznej,
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody
Łódzkiego Nr FN-I.3113.2.353.2014 z dnia 17 listopada 2014 roku z przeznaczeniem
na uzupełnienie wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,
- zwiększono dochody majątkowe o 100.000,00 zł z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od 
Miasta Łowicza na zakup lampy do tomografu komputerowego znajdującego się w SP ZOZ 
w Łowiczu
- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 262.000,00zł w związku z utworzeniem nowego 
zadania inwestycyjnego „Zakup i montaż lampy wraz z testami do tomografu komputerowego”
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 65 000,00 zł w związku ze zwiększoną ilością 
wydanych decyzji za zajęcie pasa drogowego,
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 95 000,00 zł w związku z wykorzystaniem 
miejsc zakwaterowania w DPS Borówek,
- zmniejszono dochody i wydatki majątkowe o kwotę 14 269,00 zł z tytułu oszczędności jakie 
wykazały zakończone procedury przetargowe w związku z realizacją zadania „Modernizacja 
drogi powiatowej nr 274E na odcinku Lisiewice- Bocheń w km 0+600 -1+600 wraz 
z przepustem w km 1+258”,
- zwiększono o kwotę 1.220,00 zł wartość zadania: „Modernizacja dróg powiatowych celem 
zwiększenia bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie Powiatu Łowickiego-2015”
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 17 644,00 zł w związku z dotacją przyznaną 
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie 
z zakresu edukacji ekologicznej,
- uwolniono środki finansowe w kwocie 35 500,00 zł z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
ZOZ w Łowiczu
- zwiększony dochody i wydatki bieżące o kwotę 46.800,00 zł zgodnie z decyzją Ministra Pracy
1 Polityki Społecznej nr DF-I-4021 .NS.60-5-JW./14 z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
przyznania środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie w 2014 roku kosztów



nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowego Urzędu 
Pracy w Łowiczu
- zwiększono dochody o kwotę 20.000,00 zł z tytułu przyznania Powiatowi Łowickiemu ze 
środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2014 z tego:

• 10.000,00 zł przeznaczone na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce 
dydaktyczne poradni psychologiczno-pedagogicznych,

• 10.000,00 zł przeznaczone na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 
nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli 
przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela

- zwiększono dochody i wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00 zł w związku z umową dotacji Nr
WF.342.2.20.2014 podpisaną z Wojewódzkim Funduszem Wsparcia Państwowej Straży
Pożarnej na realizację zadania pn. „Modernizacja systemu informatycznego w zakresie 
wspomagania dowodzenia jednostkami Krajowego Systemu Ratowniczo -  Gaśniczego na terenie 
powiatu łowickiego”
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 5 256,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FN-I.3113.2.383.2014 z dnia 4 grudnia 2014 roku z przeznaczeniem na 
finansowanie bieżącej działalności ponadgminnych domów pomocy społecznej,
- zmniejszono dochody i wydatki bieżące o kwotę 3 094,33 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FN-I.3113.2.374.2014 z dnia 3 grudnia 2014 roku przeznaczonej na 
dofinansowanie zadań własnych gmin i powiatów w ramach Resortowego Programu wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014.
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 8 000,00 zł z tytułu wykorzystanych środków 
PFRON (2,5%).

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski


